
ตารางสอน 	
�� นางสาวณิชภัสร์ สมปู่ ภาคเรียนที� 
/���  โรงเรียนสโุขทยัวิทยาคม

ตารางสอน 	
�
 นางสาวศิริกลัยา โสตถิวรกุล ภาคเรียนที� 
/���  โรงเรียนสโุขทยัวิทยาคม

กจิกรรมพัฒนาผู้เรียน (แนะแนว)  ครูประจาํชั2น ม.�/4

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.30

ชั �วโมงที� เข้าแถว 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

กจิกรรมพัฒนาผู้เรียน (แนะแนว)  ครูประจาํชั2น  ม.�/�

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.30

ชั �วโมงที� เข้าแถว 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

7

13.30-14.20

7

13.30-14.20

8

14.20-15.10

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

9

15.10-16.00

เขาแถว I20201พักI20201โฮมรูม

ธงชาติ  543832ประจาํชั2น
 2/1.กลางวัน2/7แนะแนวเคารพ

เขาแถว .พักI20201I20201

ธงชาติ 843842
ชุมนุมกลางวัน2/102/8เคารพ

เขาแถว I20201พักI20201I20201I20201

ธงชาติ  742 543 544832
 2/3.กลางวัน 2/1. 2/2.2/7เคารพ

เขาแถว I20201พักI20201.

ธงชาติ 832836
2/12กลางวัน2/9สวดมนต์เคารพ

เขาแถว I20201พักI20201I20201

ธงชาติ 832842842
2/12กลางวัน2/112/9เคารพ

เขาแถว แนะแนวพักแนะแนวแนะแนวโฮมรูม

ธงชาติ 313313313ประจาํชั2น
6/10กลางวัน6/95/7แนะแนวเคารพ

เขาแถว พักแนะแนวแนะแนวแนะแนว

ธงชาติ 313313313
กลางวัน5/56/126/6เคารพ

เขาแถว พักแนะแนว

ธงชาติ 313
กลางวัน6/11เคารพ

เขาแถว .พักแนะแนวแนะแนว

ธงชาติ 313313
ชุมนุมกลางวัน5/46/4เคารพ

เขาแถว แนะแนวพักแนะแนว.

ธงชาติ 744313
5/3กลางวัน6/8สวดมนต์เคารพ

I20201

 544
 2/2.

I20201

 742
 2/3.

I20201

832
2/10

แนะแนว

GP 6/1
6/1

แนะแนว

745
6/3

แนะแนว

311
6/7

I20201

832
2/11

.
ลูกเสอื

I20201

832
2/8

แนะแนว

313
5/6

แนะแนว

GP 6/2
6/2

แนะแนว

313
6/5



ตารางสอน 	
�� นายประพนธ ์เพญ็ศรี ภาคเรียนที� 
/���� โรงเรียนสโุขทยัวิทยาคม

ตารางสอน 	
�& นางสมุาลี นักเรียน ภาคเรียนที� 
/���� โรงเรียนสโุขทยัวิทยาคม

กจิกรรมพัฒนาผู้เรียน (แนะแนว) ครูประจาํชั3น ม.
/
�

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.30

ชั �วโมงที� เข้าแถว 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

กจิกรรมพัฒนาผู้เรียน (แนะแนว)  ครูประจาํชั3น ม.&/
�

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.30

ชั �วโมงที� เข้าแถว 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

7

13.30-14.20

7

13.30-14.20

8

14.20-15.10

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

9

15.10-16.00

เขาแถว แนะแนวพักแนะแนวโฮมรูม

ธงชาติ 844844ประจาํชั3น
2/12กลางวัน1/8แนะแนวเคารพ

เขาแถว .พักแนะแนวแนะแนว

ธงชาติ 844844
ชุมนุมกลางวัน2/82/6เคารพ

เขาแถว แนะแนวพักแนะแนวแนะแนว

ธงชาติ 844844844
1/12กลางวัน2/52/7เคารพ

เขาแถว แนะแนวแนะแนวพักแนะแนว.

ธงชาติ 844844844
2/92/10กลางวัน4/10สวดมนต์เคารพ

เขาแถว แนะแนวพักแนะแนวแนะแนวแนะแนว

ธงชาติ 844844844844
1/11กลางวัน1/62/111/9เคารพ

เขาแถว แนะแนวพักแนะแนวโฮมรูม

ธงชาติ 847313ประจาํชั3น
4/9กลางวัน4/8แนะแนวเคารพ

เขาแถว แนะแนว.พักแนะแนวแนะแนว

ธงชาติ 313545546
4/4ชุมนุมกลางวัน3/13/2เคารพ

เขาแถว แนะแนวแนะแนวพักแนะแนวแนะแนว

ธงชาติ 313313313313
3/83/6กลางวัน4/33/12เคารพ

เขาแถว แนะแนวพักแนะแนว.

ธงชาติ 313313
3/7กลางวัน3/5สวดมนต์เคารพ

เขาแถว พักแนะแนวแนะแนว

ธงชาติ 313313
กลางวัน4/73/10เคารพ

แนะแนว

844
4/11

แนะแนว

844
1/5

แนะแนว

844
1/7

แนะแนว

845
3/9

แนะแนว

313
4/6

แนะแนว

748
3/4

แนะแนว

844
1/10

.
ลูกเสอื

แนะแนว

311
4/5

.
ลูกเสอื

แนะแนว

313
3/11

แนะแนว

743
3/3


